БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

'■ф. > ^

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » гинуар _2024 й. № 14 «29 » января ,2024 г.

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях повышения эффективности мероприятий по внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО) в Республике Башкортостан Правительство
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 10 марта 2021 года № 88 «Об утверждении Порядка предоставления
. из бюджета Республики Башкортостан субсидии Военно-спортивному
фонду - Башкортостан на возмещение затрат, связанных с организацией
и проведением мероприятий по внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
в Республике Башкортостан, и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Башкортостан»;

пункт 4 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 16 января 2023 года № 2;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 9 октября 2023 года № 599 «О внесении изменений в Порядок
предоставления из бюджета Республики Башкортостан субсидии
Военно-спортивному фонду — Башкортостан на возмещение затрат,
связанных с организацией и проведением мероприятий по внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и
обороне" (ГТО) в Республике Башкортостан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Бащкортостан

ОТДЕЛ
А.Г. Назаров